DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONCEITO DE
CISGENERIDADE E A PRODUÇÃO DE DESLOCAMENTOS NAS POLÍTICAS
FEMINISTAS CONTEMPORÂNEAS de autoria de RAFAELA COTTA LEONARDO,
FERNANDO ALTAIR POCAHY, THAYZ CONCEIÇÃO CUNHA DE ATHAYDE, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30376

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30376